Giżycko, 19 marca 2009r.

WO.2110-3/09

Wyjaśnienia  i zmiana specyfikacji
w przetargu na podstawie art. 70 1  kodeksu cywilnego na wymianę stolarki okiennej 
w budynku  Starostwa Powiatowego w Giżycku przy Alei 1 Maja 14.
Zamawiający Starostwo Powiatowe w Giżycku, Aleja 1 Maja 14,  11-500 Giżycko, 
1.
dokonuje zmiany  zapisów pkt.1 specyfikacji, dotyczących  przedmiotu 
zamówienia w następujący sposób:

„1.
Przedmiot zamówienia: 



1)
wymiana 18 sztuk  okien drewnianych na okna  z tworzyw sztucznych 




a)
w piwnicy 8 sztuk okien antywłamaniowych (szyba antywłamaniowa 





nie gorsza niż P2, okucia z zaczepami antywyważeniowymi, klamki 




z zamknięciem na klucz.)



b)
na II piętrze 10 sztuk  




w szczególności::- demontaż okien drewnianych i krat




- montaż i obróbka okien PCV





- demontaż, montaż i obróbka parapetów wewnętrznych i zewnętrznych




- parapety wewnętrzne drewniane lub PCV.”
2.
udziela odpowiedzi na zapytania jednego z wykonawców i wyjaśnia:
Pytanie 1:
W SIWZ jest zapis: szprosy naklejane lub wewnątrz-szybowe. Proszę 


określić szerokość szprosu.

Odpowiedź:
Szerokość szprosu winna wynosić 2,5 cm.
Pytanie 2:
W SIWZ jest zapis: uszczelka w kolorze białym. Obecnie nie ma na rynku 
producenta, który miałby profile z taką uszczelką. Czy Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie w oknach uszczelki czarnej lub szarej?

Odpowiedź:
Tak dopuszcza.
Pytanie 3:
Czy zamykacz umożliwiający uchylanie górnego skrzydła z poziomu podłogi 

należy zastosować we wszystkich oknach?
Odpowiedź:
W żadnym z okien nie należy stosować  specjalnego zamykacza 
umożliwiającego uchylanie górnego skrzydła. Jedno ze skrzydeł każdego okna winno mieć funkcję rozwierania i uchylania, drugie może być tylko 

rozwierane.
MJ/MJ

